

Liebe Gäste,  
Informationen über Zutaten in unseren  
Speisen, die Allergien oder  
Unverträglichkeiten auslösen können,  
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren  
Servicemitarbeiter/Innen  
oder beim Küchenchef.

---

**Unser Küchenteam verwöhnt Sie heute  
mit dem Jerzner Hof Galadinner**

---

**Lammrücken / Granatapfel / Tramezzini o**

\*\*\*\*

**Suppe**

**Fenchelessenz / mariniertes Salat o**

\*\*\*\*

**Seeteufel trifft Lachsfilet o**  
**Saubohnen / Pastinake**

\*\*\*\*

**Sorbet von der Mandarine**

\*\*\*\*

**I: Schweinsfilet & Rindsrücken o**

**Karotten**

\*\*\*\*

**oder wählen Sie unser vegetarisches Gericht (bitte ankreuzen)**

**II: Schupfnudeln o**

**Steinpilze / Bergkräuter**

\*\*\*\*

**Käse vom Buffet**

**oder/und**

**Zitrone / Gebäck / Himbeere**

---

**Für unsere Kinder haben wir folgendes Kindergericht  
von der Kinderkarte ausgewählt:**

**- bitte wählen Sie bereits beim Frühstück -**

---

**Guten Appetit und einen schönen Abend  
wünschen Ihnen Familie Eiter und Team!**  
**Übrigens: Das aktuelle Tagesmenü finden Sie auch auf unserer Jerzner-Hof-App.**